CONTR/COLIC/DILOG/SA (6270442), Despacho CCONF/COFIN (6275796), e  Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6278447), do
Processo  00094.001185/2023-72,  registra que os preços dos serviços do  Contrato nº 40/2023, celebrado com a empresa 
BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA, ficam reajustados, passando aos seguintes valores: 

de R$ 458.983,65 (quatrocentos e cinquenta e oito mil, novecentos e oitenta e três reais e sessenta e cinco centavos)
para R$ 488.361,24 (quatrocentos e oitenta e oito mil, trezentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos), a
partir de 21 de setembro de 2024, em função do reajuste de preços no percentual de 6,40%.

 
 

 
 

FERNANDO PEREIRA FARIA

Documento assinado eletronicamente por Fernando Pereira Faria, Diretor(a) substituto(a), em 11/12/2024, às 17:45, conforme